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Seachem Clarity 100ml -
klarowanie wody

Cena 35,71 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy dm10086

Kod producenta 37410086

Producent Brak

Opis produktu

Zawiera zaawansowany flokulujący polimerowy środek, który jest bezpieczny zarówno dla raf, ryb i roślin w akwariach.
 Clarity jest jedynym takim produktem na rynku! Umożliwia usunięcie wszystkich rodzajów zmętnień wody i nie ogranicza się
do zmętnień chemicznych i cząstek (tj. wymieszanych z podłożem).

Po dodaniu Clarity do wody, widać tworzące się chmurki. Jest to normalne i oznacza, że Clarity zaczyna działać. Woda jest
wypełniona małymi cząstkami materii, które nie były widoczne dla nieuzbrojonego oka. Clarity sprawia, że te kawałki materii
zaczynają się skupiać. Gdy zlepiają się ze sobą tworzą one większe cząstki, które są teraz widoczne, stąd zmętnienie. W takim
stanie pozostaje tylko odfiltrować ją mechanicznie. Materia ta niegdyś była zbyt mała, aby została wyłapana w filtrach, a teraz
jest w wystarczająco dużych kępkach.

Sposób użycia: Dodaj 5ml na każde 80l wody. W niektórych przypadkach zamglenie wody może wzrosnąć, jest to normalne i
oznacza, że Clarity zaczyna działać. Z czasem klarowność wody rośnie. Po usunięciu zmętnienia może być konieczne
oczyszczenie mechanicznych wkładów filtracyjnych.

Opis + krótki opis: 

Zawiera zaawansowany flokulujący polimerowy środek, który jest bezpieczny zarówno dla raf, ryb i roślin w akwariach.
 Clarity jest jedynym takim produktem na rynku! Umożliwia usunięcie wszystkich rodzajów zmętnień wody i nie
ogranicza się do zmętnień chemicznych i cząstek (tj. wymieszanych z podłożem).

Po dodaniu Clarity do wody, widać tworzące się chmurki. Jest to normalne i oznacza, że Clarity zaczyna działać. Woda
jest wypełniona małymi cząstkami materii, które nie były widoczne dla nieuzbrojonego oka. Clarity sprawia, że te
kawałki materii zaczynają się skupiać. Gdy zlepiają się ze sobą tworzą one większe cząstki, które są teraz widoczne,
stąd zmętnienie. W takim stanie pozostaje tylko odfiltrować ją mechanicznie. Materia ta niegdyś była zbyt mała, aby
została wyłapana w filtrach, a teraz jest w wystarczająco dużych kępkach.

Sposób użycia: Dodaj 5ml na każde 80l wody. W niektórych przypadkach zamglenie wody może wzrosnąć, jest to
normalne i oznacza, że Clarity zaczyna działać. Z czasem klarowność wody rośnie. Po usunięciu zmętnienia może być
konieczne oczyszczenie mechanicznych wkładów filtracyjnych.

Clarity jest ostatecznym środkiem klarującym wodę zarówno w akwariach słodkowodnych i morskich. 

Kod produktu: Seachem Clarity 100ml
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